
UCHWAŁA NR VIII/36/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej do 
prowadzenia postępowań z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Grzmiąca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2019 
poz.506) art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018r. 1457 z póżn. 
zm.), Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje :

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Grzmiąca

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 60E073A1-7A72-4366-885D-1280EFAC4EC4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty świadczenie pomocy materialnej o
charakterze socjalnym przyznaje wójt. Rada Gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy
społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjlanym. Konieczność podjęcia uchwały wynika z planowanych zmian organizacyjnych polegających na
przekazaniu spraw pomocy materialnej o charakterze socjalnym załatwianych dotychczas w Urzędzie
Gminy Grzmiąca, do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej.

Id: 60E073A1-7A72-4366-885D-1280EFAC4EC4. Podpisany Strona 1




